



Nørlem & Rasmussen A/S

CVR-nr. 30 91 93 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2013.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørlem & Rasmussen A/S Fælledvej 20 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 91 93 43
	Stiftet: 22. oktober 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Amdi Kirk Jørn Nørlem Poul Rasmussen
Direktion	Jørn Nørlem Poul Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Hobro
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, opførelse og udlejning af fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591 t.kr. mod 4.242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178 t.kr. mod 3.595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	591.398	4.242.132
1 Personaleomkostninger	-850.181	-970.731
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.401	-14.229
Resultat før finansielle poster	-296.184	3.257.172
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-178.677	145.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	215.485	87.193
Andre finansielle indtægter	82.057	144.865
2 Andre finansielle omkostninger	-325	-51.137
Resultat før skat	-177.644	3.583.159
3 Skat af årets resultat	-258	11.554
Årets resultat	-177.902	3.594.713
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-678.676	-1.838.810
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	2.933.523
Disponeret fra overført resultat	-499.226	0
Disponeret i alt	-177.902	3.594.713

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	28.364
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.401</u>
5 Kapitalandele i dattervirksomheder	184.425	943.102
Andre værdipapirer og kapitalandele	896.465	950.726
Andre tilgodehavender	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.890</u>	<u>1.918.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.080.890</u>	<u>1.956.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.559.613	2.702.388
Tilgodehavende udbytte	500.000	4.000.000
Udskudt skatteaktiv	16.910	17.168
Andre tilgodehavender	0	336.344
Tilgodehavender i alt	<u>7.076.523</u>	<u>7.055.900</u>
Likvide beholdninger	<u>857.549</u>	<u>3.590.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.934.072</u>	<u>10.646.433</u>
Aktiver i alt	<u>9.014.962</u>	<u>12.602.662</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
6 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.425	738.101
8 Overført resultat	6.715.469	7.214.695
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>8.774.894</u>	<u>11.452.796</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.677	1.094.248
Anden gæld	236.391	55.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.068</u>	<u>1.149.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.068</u>	<u>1.149.866</u>
Passiver i alt	<u>9.014.962</u>	<u>12.602.662</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2012	2011
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	843.310	843.853
Andre omkostninger til social sikring	6.480	6.480
Personalemkostninger i øvrigt	391	120.398
	850.181	970.731
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	50.901
Andre renteomkostninger	325	236
	325	51.137
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	258	-11.554
	258	-11.554
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	34.392	196.596
Kostpris 31. december 2012	34.392	196.596
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	6.028	187.559
Årets af- og nedskrivninger	28.364	9.037
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	34.392	196.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	0

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2012	205.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>-125.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>205.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	738.102	4.576.911
Årets resultat efter skat	-178.677	145.067
Årets tilbageførsler på afgang	0	16.124
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-4.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2012	<u>59.425</u>	<u>738.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>184.425</u>	<u>943.102</u>
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
N & R Projektselskab I ApS	Mariager	100 %
6. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2012	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	738.101	2.576.911
Resultatandel	<u>-678.676</u>	<u>-1.838.810</u>
	<u>59.425</u>	<u>738.101</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	7.214.695	4.281.172
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-499.226</u>	<u>2.933.523</u>
	<u>6.715.469</u>	<u>7.214.695</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.500.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikringskonto i pengeinstitut med indestående i alt t.kr. 710 er stillet til sikkerhed for færdiggørelse af afsluttet projekt.

11. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JNØ Invest ApS, Brændsøvej 13, 9510 Arden

PR Invest 2005 ApS, Fælledvej 20, 9550 Mariager